Rittal - The System.

VX 8619.330

Piezas de adaptacion de 482,6 mm

(19

Estado: 20-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

EDHELM L OH GROUP

-



https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

VX 8619.330 - Piezas de adaptacion de 482,6 mm (19")

para VX, VX SE

La pieza de 1 UA de los perfiles de adaptacion. Para el montaje de subracks individuales y otros

componentes de 19".

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Unidad de envase
Unidades de altura
Dimensiones de montaje

Observacion

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8619.330

Chapa de acero, 2 mm

Incl. material de fijacién

1UA

Anchura de montaje para componentes: 19"

La medida 482,6 mm (19") se produce con el montaje al bastidor de
armarios de 600 mm de ancho

Posibilidad de montaje desplazado en profundidad en armarios de
600 mm de ancho mediante chasis de sistema 18 x 64 mm

4 pza(s).

0.22

0.22

73269098
4028177927025
EC002625

27189234



