

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8619.330

**Piezas de adaptación de 482,6 mm
(19")**

Estado: 10-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8619.330 - Piezas de adaptación de 482,6 mm (19") para VX, VX SE

La pieza de 1 UA de los perfiles de adaptación. Para el montaje de subracks individuales y otros componentes de 19".

Características

Referencia	VX 8619.330
Descripción producto	
Material	Chapa de acero, 2 mm
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Unidades de altura	1 UA
Dimensiones de montaje	Anchura de montaje para componentes: 19"
Observación	La medida 482,6 mm (19") se produce con el montaje al bastidor de armarios de 600 mm de ancho Posibilidad de montaje desplazado en profundidad en armarios de 600 mm de ancho mediante chasis de sistema 18 x 64 mm
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Peso neto	0.22
Peso bruto	0.22
Código arancelario	73269098
EAN	4028177927025
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234